



Rzeszów dnia 18.07.2024 r.

OZP.261.43.2024.MG

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzone w trybie podstawowym na zadanie pn.: „**USŁUGA POLEGAJĄCA NA ZAPEWNIENIU TRENERÓW**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie z dnia 17.07.2024 r.

Pytanie 1.

Proszę o informację jak interpretować zapis SWZ i OPZ "Miejsce realizacji zamówienia: usługa będzie realizowana na terenie miasta Rzeszów." Czy oznacza to, że salę szkoleniową zapewnia Zamawiający, czy jest to koszt Wykonawcy, zwłaszcza, że w punkcie 4.4 Główny zakres obowiązków trenera również nie występuje taka informacja.

Odpowiedź: Salę szkoleniową zapewnia Zamawiający.

Pytanie 2.

Zwracamy się z pytaniem, ilu uczestników weźmie udział w każdej z poszczególnych części szkolenia?

Odpowiedź: Liczba uczestników biorących udział w każdej z poszczególnych części została określona w załącznikach do SWZ, tj. Załącznik Nr 1 A,B,C,D,E,F i G – Opis przedmiotu zamówienia odpowiedni w zakresie Części I, II, III, IV, V, VI i VII (pkt. Szczegółowe informacje dotyczące realizacji usługi).

Ewelina Bembenek
Zastępca Dyrektora ROPS
w Rzeszowie

Otrzymują:

1. Wykonawca który zadał pytanie
2. Strona prowadzonego postępowania
3. a/a OZP

